
LIITY JÄSENEKSI VARSINAIS-SUOMEN 
PERINNEMAISEMAYHDISTYKSEEN!

Varsinais-Suomen  perinnemaisemayhdistys  ry  –  Egentliga  Finlands 
kulturmarksförening rf perustettiin tammikuussa 2003. Yhdistyksen tavoitteena 
on edistää perinne- ja kulttuurimaisemien hoitoa ja olla alansa kehityksen airut. 
Yhdistys  on  perustettu  suunnitteilla  olevan  Perinnemaisemasäätiön  edeltäjäksi, 
tarkoituksenaan kerätä varallisuutta ja kokemuksia säätiön perustaksi. 

Yhdistys  tarjoaa  jäsenilleen  tietoa  perinne-  ja  kulttuuritapahtumista  sekä  järjestää  retkiä, 
projekteja ja kursseja sekä tuo esiin perinnemaisemien ja kulttuurimaisemien hoitoon liittyviä 
epäkohtia  ja  saavutuksia.  Projektien  avulla  maisemanhoitotöihin  työllistäminen  on  yksi 
yhdistyksen ja tulevan säätiön keskeisiä toimintamuotoja. Yhdistyksen internet-sivuilla löytyy 
lisätietoa  Varsinais-Suomen  perinnemaisemista  ja  ajankohtaisista  asioista 
www.vsperinnemaisemat.net
 
Jäsenmaksu on 10 euroa /  vuosi.  Kannatusjäsenhinta on 100 euroa /  vuosi.  Kirjoita alla 
olevan laskun ”viesti” –kohtaan selkeästi, kenen jäsenmaksun maksat ja miltä ajalta, esim. 
”jäsenmaksu  2008  Eija  Hagelberg  10  e”.  Huom!  Ilmoitathan nimesi,  osoitteesi, 
puhelinnumerosi  ja  sähköpostiosoitteesi  sekä  mahdollisen  faksinumeron 
jäsenrekisterin  hoitaja,  Mia  Laaksolle  (Sauvontie  45,  21570  Sauvo,  puh.  040 760  1721, 
sähköposti laaksomia@gmail.com).  Jäsenenä saat n. kahdesti vuodessa Ketonoidanlukko- 
tiedotelehden,  voit  osallistua  edullisesti  /  maksutta  kursseille,  matkoille  ja  retkille  ja  voit 
vaikuttaa yhdistyksen toimintaan ja jopa työllistää itseäsi perinnemaisemien parissa.

Parhain terveisin,
Kimmo Härjämäki, pj. kimmo.harjamaki@vsperinnemaisemat.net puh. 040 519 6545 

Someron Säästöpankki TILISIIRTO  GIRERING
Tilinumero         432710 - 245304

 Mottagarens
  kontonummer

Viesti 
Saaja            Varsinais-Suomen perinnemaisemayhdistys ry.       Jäsenmaksu 2008:
Mottagare     Egentliga Finlands kulturmarksförening rf.       Henkilöjäsenet 10 e

               tai
           Kannatusjäsenet 100 e

Maksaja  
Betalare

  Allekirjoitus
  Underskrift Viite

Ref.nr ei viitettä

Tililtä no Eräpäivä
  Från konto nr Förf.dag EUR 

Kaikki uudet ideat ja tekijät ovat tervetulleita!
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